
Krajská Zdravotní, č.5.
Sociální péče 3316/1214
401 13 Usti nad Labem

h
-
w

ì

i'ŠZ'x Krajská Zdravotní

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 a násl. Občanského Zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

mezi:

AGEL Trade s.r.0.
Se sídlem: U Spalovny 4582/17, 796 Ol Prostějov
IČO; 25966618
DIČ: 02699000899
Zapsána v obchodním rej stříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 85964
bankovní Spojení: ČSOB 6.5., č.ú.z
jednající: MUDr. Jana Žiııgorová, jednatel a Tomáš Lyžbicki, jednatel

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „prodávající“)

Krajská zdravotní, 8.8.
Se Sídlem: Sociální péče 3316)'12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13
IČO: 25488627'
DIČ: 0225488627
zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem vÚstí nad Labem, oddíl B, vložka

1550
bankovní Spojení: ČSOB, as., číslo účtu.
zastoupená: Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem
Kontaktní údaje: tel:
Kontakt ve věcech předmětu plnění:

(dále jen „kupující“)

Prodávající a kupující jsou dále označení rovněž jako „smluvní strana“ či Společně jako
„smluvní strany“.

Kupující a prodávající uzavírají tuto rámcovou kupní Smlouvu na základě výsledku výběru
nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku vyhlášenou dne 6.3.2017 na dodávku plnění S názvem
„Jednorázové sterilní injekční stříkačky a jehlľ- část 1“, Zadané podle zákona č. 134/2016 Sb.,
o Zadávání veřejných Zakázek (dálejen „ZZVZ“).

HI: 254886212 DIČ: (2254588623 Krajská zdravotni 51.5. je vedená Krajským soudem v Usti n. L., oddíl B vlpžka 15'

l



Krajská Zdravotní, a.s.
1 Sociální péče 3316/12A

401 13 Ustí nad Labem

l'íZ'í Krajská Zdravotní

I.
Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této Smlouvy je Zajistit opakující Se dodávky dle potřeb kupujícího níže uvedeného
předmětu plnění pro Zajištění řádného a bezpečného poskytování zdravotních péče V odštěpných
závodech kupujícího.

2. Předmětem Smlouvy jsou pravidelné dodávky jednorázových Sterilních injekčních stříkaček
speciñkovaných v Příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen „předmět koupě“ nebo „Zboží“ nebo
„injekční stříkačka“) pro jednotlivé odštěpné Závody kupujícího v souladu s touto Smlouvou a
Zadávací dokumentací ktéto veřejné Zakázce (tj. splňující všechny legislativní požadavky pro
použití k sjednanému účelu), které budou realizovány dle potřeby kupujícího na Základě
jednotlivých objednávek po dobu 48 měsíců ode dne podpisu této smlouvy.

3. Prodávající Se touto smlouvou Zavazuje kupujícímu odevzdávat předmět koupě a umožnit mu
nabýt k němu vlastnické právo a kupující se na Základč této smlouvy Zavazuje předmět koupě
převzít a Zaplatit prodávajícímu Za dodaný předmět koupě kupní cenu Specífikovanou v čl. lI. této
smlouvy.

4. Přesná Specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy - Specifikace
technických parametrů.

5. Prodávající se zavazuje dodávat Zboží nové, nepoužité a nerepasované. Veškeré Zboží musí být
označeno CE značkou a musí mít viditelně vyznačenou dobu použitelnosti.

6. Předmětem Smlouvy je dále předání Zboží dle článku III. odst. 4 této kupní smlouvy, včetně
vystavení potřebných dokladů dle platné legislativy.

7. Kupující se touto Smlouvou nezavazuje k odběru množství (Zboží) uvedenému
v Příloze č. 4 Zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce jako „Předpokládaný roční
objem MJ“ a je plně oprávněn stanovit počet jednotlivých dílčích Objednávek a jejich rozsah na
základě svých aktuálních potřeb, a to bez jakékoliv Sankce ze strany prodávajícího.

8. Tato Smlouva je ve smyslu ZZVZ rámcovou dohodou uzavřenou s jedním účastníkem a veškeré
podmínky plněnijsou vymezeny v této rámcové Smlouvě.

II.
Kupní cena zboží

l. Kupní ceny Za MJ jednotlivých druhů injekčních Stříkaček jsou specifikovány vPříloZe č. 1
„Cenová nabídka“ této smlouvy.

2. Kupní ceny uvedené vpříloze č. l „Cenová nabidka“ této smlouvy jsou cenami nejvýše
přípustnými a nepřekročitelnými a jsou cenami konečnými.

3. Kupní ceny Za jednotlivé Objednávky budou kupujícím uhrazeny na Základě daňových dokladů
(faktury) vystavených prodávajícím. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani Zpřidané hodnoty, ve Znění pozdějších
předpisů.
Kupující neposkytne prodávajícímu Zálohu na jakoukoliv kupní cenu.
Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání předmětu koupě dle jednotlivé
objednávky kupujícího a provedení veškerých úkonů uvedených v článku lll. odst. 4 této kupní
smlouvy.

6. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mit odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
Zaslat ho ve lhůtě splatnosti Zpět prodávajícímu kdoplnční, aniž Se tak dostane do prodlení.
V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet Znovu od opětovného Zaslání náležitě doplněného
či opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české
mene.

SJM
-'ě

2
íC: 2514855621, DIČ: [225488621 Krajská zdravotni 3,5. je vedená Krajským Soudem v Ústí n. L .oddıl B vloìka 155



l'íż Krajská Zdravotní

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
1,01 13 Ustí nad Labem

7. Faktura je splatná do 60 dnů Ode dne jejího doručení kupujícímu na základě dodacího listu
podepsaného oběma Sınluvními stranami, a to na bankovní účet prodávajícího, který je uveden
vzáhlaví této Smlouvy. Za zaplacení kupní ceny je považováno odeslání kupní ceny na účet
prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy.

8. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu jakoukoliv kupní cenu Zboží řádně a včas, je prodávající
oprávněn požadovat po kupujícím úrok Z prodlení, a to ve výši 0,005 % Z dlužné částky bez DPH
za každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

Ill.
Objednávání jednotlivých dodávek, doba a místo plnění

1. Kupující je oprávněn provádět jednotlivé objednávky písemně prostřednictvím Objednávkového
Systému NEOS, který objednávku Zašle na e-mailovou adresu , případně
prostřednictvím držitele poštovní licence na adresu uvedenou v Záhlaví této Smlouvy. Prodávající
má povinnost bez zbytečného odkladu, nejpozději do 24 hodin, takto zaslanou objednávku potvrdit
na emailovou adresu: .

2. Kontaktní osobou Prodávajícího je

3. Prodávající se zavazuje předat Zboží kupujícímu do 48 hodin po doručení jednotlivé objednávky.
4. Za předání zboží se považuje:

a. jeho dodání na příslušnou adresu Krajské Zdravotní, a.s. _

Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o. z., Nemocniční lékárna,
Sociální péče 3316Í12A, 401 13 Usti nad Labem
Kontaktní osoba:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o. z., Nemocniční lékárna,
U Nemocnice l, 405 99 Děčín Il
Kontaktní osoba:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o. z., Nemocniční lékárna,
Duchcovská 53, 415 29 Teplice
Kontaktní osoba:

Krajská Zdravotní, a. s. - Nemocnice Most, o. z., Nemocniční lékárna,
J. E. Purkyně 270, 434 64 Most
Kontaktní osoba:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o. z., sklad SZM,
Kochova 1185, 430 12 Chomutov
Kontaktní osoba:

b. podpis dodacího listu oběma pověřenýmí Zástupci obou smluvních stran (dále též
„předání zboží“),

c. dodání návodu k použití u každého balení.
Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se použití zboží .

6. Dodací list musí být podepsán příslušným pracovníkem, v opačném případě není plnění dodávky
považováno Za úplně a nelze se domáhat úhrady kupní ceny.

7. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, je kupující oprávněn po prodávajícím ,
vyžadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z kupní ceny dané dílčí objednávky bez DPH '
za každý den prodlení, a to až do řádného předání Zboží kupujícímu.

“-
_. .3.1

5*"

lČ: 25ú8862?.DlLÍ:C225488621Km'ıskà zdravotní a.s. je vedená Kraıským soudem v Usti rı. L.. oddíl B vlbžka 15'



Ě

l _ Krajská Zdravotní, as.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

v
l.

'i O I n z ,- l-,. .

Í l<Zx Krajská Zdravolnı
8. Uhrazením jakýchkoli Smluvních pokut dle této Smlouvy nezaniká právo na náhradu škody.

Majetkové sankce dle této Smlouvy jsou splatné na písemnou výzvu do l4 dnů ode dne jejich
prokazatelného uplatnění.

9. Prodávající se Zavazuje dodávat Zboží v baleních obsahujících minimálně 100 injekčních stříkaček
na jedno balení, počet injekčních stříkaček v balení musí být děl itelný 100.

10. Kupující je oprávněn odstoupit od jednotlivé objednávky v případě, že prodávající poruší
jakoukoli povinnost vyplývající Z této smlouvy týkající se jednotlivé objednávky.

ll. Předmětem dodávek může být pouze Zboží, u něhož ke dni předání zboží uplynula nejvýše 113
expirační doby. Zboží, u něhož ke dni dodání Zbývá méně než 21'3 z vyznačené expirační doby,
může být dodáno pouze po předchozím souhlasu kupujícího a Za přiměřeně sníženou cenu.

12. V případě, že Prodávající nebude schopen dodat Zboží dle přílohy č. l této dohody (např. výpadek
výroby či distribuce), je povinen Zajistit náhradní zboží Za stejných podmínek sjednaných v
dohodě.

IV.
Nebezpečí škody na zboží a přechod vlastnictví

l. Nebezpečí škody na zboží přechází Z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání Zboží (viz
čl. lIl. odst. 4 této smlouvy).

2. Vlastnické právo ke Zboží dle této kupní Smlouvy přechází na kupujícího okamžikem předání
Zboží.

V.
Záruka Za jakost

|,._
ı

n Prodávající je povinen dodat Zboží v množství,jakosti a provedení podle objednávek kupujícího.

2. Prodávající se Zavazuje dodat Zboží, které si při svém obvyklém používání Zachovává
požadovanou kvalitu, bezpečnost a funkcí minimálně po dobu Své použitelnosti.

3. Kupující je povinen vady písemně oznámit prodávajícímu bez Zbytečného odkladu po jejich
Zjištění, Zjevné vady však nejpozději do 7 kalendářních dní od dodání Zboží, a uplatnit svůj
požadavek na vyřízení. Oznámení o vadách musí obsahovat popis vady a určení, jak se tato vada
projevuje.
Jestliže má dodané zboží vady, (tj. vadné plnění je podstatným porušením smlouvy) může kupující

podle Své volby požadovat:
- jde-li o vady provedení a jakosti:

a) dodání náhradního zboží Za Zboží vadné, kdy vadné Zboží je povinen vrátit;
jde-li O vady množství:
a) dodání chybějícího množství;
b) nebo poskytnutí přiměřené slevy Z kupní ceny;

- jde-li o vady právní - odstranění těchto vad;
jde-li o neodstranitelnou vadu - odstoupení od dílčí kupní smlouvy nebo odstoupení od
dílčí kupní smlouvy a Zároveň i od rámcové smlouvy.

4. Prodávající se zavazuje do 30 dnů od podpisu Smlouvy Zaslat kupujícímu elektronickými
prostředky doklady prokazující Shodu Zboží stechnickými normami vztahujícími se k předmětu
smlouvy. Prodávající Se zároveň Zavazuje Zaslat kupujícímu elektronickými prostředky
aktualizované doklady prokazující shodu Zboží s technickými normami vztahujícími Se
k předmětu smlouvy, a to 30 dnů před koncem platnosti původních dokladů.

l

`Čı 25488627. DIČ: (225458621 Krajská zdravotni č.5. je vedená Krajským Souderrı v Usti n. L.. oddíl B vllflžka 15



Sociálnj péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem

í'íZ'x Krajská Zdravotní

r f Krajská Zdravotní, a.s.
1
Í

VI.
Předčasné ukončení smlouvy

l. Tato kupní Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či Odstoupením. Kupující je
oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu z důvodů podstatného
porušení smluvních povinnosti prodávajícím. V případě méně podstatněho porušení Smluvních
povinností prodávajícím, je kupující oprávněn odstoupit od této dohody, nebude-li Závadný Stav
vyvolaný porušením takové povinnosti odstraněn ani během přiměřené lhůty poskytnuté
v předchozí písemné výzvě.

2. Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanoveních §l97? - 1979, 2002 a 2003 Zákona
č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.

3. Smluvní Strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a Závazky v souladu S ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Kupující je oprávněn tuto Smlouvu písemně vypovědět bez uvedení důvodu S 3 měsíční výpovědní
dobou, která plyne od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď
doručená druhé smluvní straně.

VII. _
Zvláštní ustanovení

l. Prodávající Se zavazuje po celou dobu obchodni spolupráce v rámci veřejně Zakázky dodržovat
platné právní předpisy a provádět veškerá plnění v souladu S platným právním řádem.

2. V případě rozporu těla smlouvy ajednotlivých Smluvních příloh, případně zadávací dokumentace,
se jednotlivé části aplikují v následujícím pořadí vzájemné předností: tělo smlouvy, příloha č. l,
příloha č. 2, zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky.

3. Prodávající prohlašuje a zavazuje Se, že předmět plnění splňuje všechny požadavky kupujícího
plynoucí Z technické specifikace k výše uvedené veřejné zakázce a je plně způsobilý
k smluvenému účelu dle všech platných norem v České republice.

4. Prodávající tímto uděluje Souhlas se zveřejněním této kupní Smlouvy v Souladu S povinnostmí
kupujícího, jakožto Subjektu povinného dle zákona č. 106“ 999 Sb., o Svobodném přístupu
k informacím, Zákona č. 134;'2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek a Zákona č. 340/2015 Sb., 0
registru smluv.

5. Prodávající Se zavazuje zachovávat dle zákona č. 101í2000 Sb., o ochraně osobních údajů,
mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo
zabezpečení osobních údajů, a to i po ukončení plnění smlouvy, vpřípadě jejího ukončení
dohodou, odstoupením od ní.

6. Prodávající Se zavazuje nezpřístupnit údaje o dodávkách poskytovaných kupujícímu prodávajícím
třetí osobě, pokud pro něj taková povinnost nevyplývá Ze Smlouvy, zákona nebo pravomocného
rozhodnutí příslušného Soudního či Správního orgánu.

VIII.
Ostatní ustanovení

l. Obě smluvní Strany jsou povinny oznámit druhé Smluvní Straně jakoukoliv změnu údajů
uvedených v Záhlaví této Smlouvy, a to písemně bez Zbytečněho odkladu poté. kdy se o příslušné
Změně doví.

2. Pro účely této smlouvy se Smluvní Strany dohodly na způsobu doručování pisenmostí tak. že
pokud je pro provozovatele poštovních služeb doporučená písemnost nedoručitelná nebo jestliže
adresát přijetí písemnosti odmítl, nebo si jí na příslušné provozovně provozovatele poštovních
služeb nevyzvedl v 10~ti denní úložní lhůtě, považuje Se den vrácení této písemnosti

__.__-.-__ .__ .. 5
IČ. 25488627, DJCI (225488521 Krajská zdravotní as ie vedená Krajským Soudsm v Usl'ı n L.. oddíl B vlbžka 151



Krajská Zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 ı3 Ustí nad Labem

r" líZx Krajská Zdravotnıfln.
provozovatelem poštovních Služeb Zpět odesílateli Za den doručení Se všemi právními účinky
S doručením písemnosti Spojenými.

IX.
Závěrečná ustanovení

l. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona ě. 89/2012
Sb., Občanský Zákoník.

2. Je-li nebo stane-li Se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúěìnné, nedotýká Se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která Zůstávají platná a účinná. Smluvní Strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúěinně novým ustanovením platným
a účinným, které nejlépe odpovídá původně Zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúěinného.

3. Smluvní Strany Se Zavazují řešit veškeré případné Spory Smírnou cestou. Budou-li taková jednání
neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout obecné Soudy
České republiky. Příslušnost rozhodčích Soudů je vyloučena.

4. Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je Zveřejněna Způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, Že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu Se Zněním
Zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, Smluvní Strany sjednávají, že za Splnění Závazku kupujícího
uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet
Správce daně poskytovatele a Zbývající část kupní ceny o daň poníženou prodávajícímu
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami.

6. Tato Smlouva Se vyhotovuje ve dvou stejnopisech S platností originálu, z nichž každá smluvní
Strana obdrží po jednom vyhotovení.

7. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou Smluvníeh
Stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.
Přílohy č. l až ě. 2jsou nedílnou Součástí této Smlouvy.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato Smlouva je uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují Svými vlastnoručními podpisy.

10. Všechna Ostatní prohlášení Stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající Z této Smlouvy), ústní
či písemná, jsou vtělena do této smlouvy, popřípadě Zadávací dokumentace. Aniž by byla
omezena všeobecnost předchozího, žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli Strany, faktura, přepravní
dokumenty, výzva, Sdělení, nebo jiné obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní
podmínky v této smlouvě nebo jsoucí v rozporu Se stávajícími obchodními podmínkami
obsaženými v této smlouvě nebo Zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této Smlouvy musí mít
písemnou formu v listinné podobě a podepsané smluvními Stranami. Vzdání Se jakéhokoli práva
ze Smlouvy Se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání Se určeno.

U'I
.°°

_fè.
Č: :SSBRMZ DIČ: (225488627. Kiaiská zdravotni as. ie vedená Krajským Snudem v Ústí ı-ı. L., oddíl Bıžka ı5*



)<Z
Přílohy:

l) Cenová nabídka
2) Specifikace technických parametrů

V ........ __...ÉŤÉÍÍÍŤĚ ŤĚÍŤŤŤ...

Krajská zdravotní, a.s.

Ing. Petr Fiala, generální ředitel

Sociální _DÉČL'- `_›,“z,ı.‹„` xU-JA
zve-1'Igllsliıımjmrˇwšžm

V Prostěj Ovë

dne

AGEL Trade s.r.0.

MĹIDr. Jana Žingorová,
jednalel

Tomáš Lyžbìcki, jednatel

i? AGE-'Ĺ Trade sme. [15

:-. »3582411795 G1 Proflăjcnı
'. "", D'C: '1226995300599

...__.4-...a

I', ›\.'z-\ıı.-..'.=_ı\'“. ž` -:-ˇ`v-\;~nfl:› .mm -\ H“ ˇ \ „Mıwl-Hflv ı=



._
_

_
_

mmäämmmü
„

.Q
.nnnnwnnfl

„Q
šam

an
B

wmv
„nfl

na
Ěăìnn

_..

n:
dn.“

mumc.
._mwđ

w

dvě
much

.ůwflx
dua

w
hat.

Hnöq
_...Eucbuwfl

_..
3w

.änäwš
Mflën:

§95?
EŠ

.čaë

-

mmđmo
:Ň

w
NflócN

a?
_

._ Ag..g.mna„.
„Eflšuu

„EB
už!

EĚZ

3.0
E

wow
N

owdün
Nav

cod
N

NON
N

HN;
_N.:

„N
co;

„x
ovN

NDN
N

_E
:N

.nn-...53
v

-

M
Ě

:
Ě
Ě

Š
Ě

Šnaăm
ä

É
Ě

Ä
E

w

âóä
.Š

n
3.5

Š
8.08

Š
n

„náš
„m0.ó

a
„na

i
øøfl

Ě
n

_a
3

.__v:
n

-

-

-„EDA
Ě
Ě

É
.

nšăm
äšăš

ovánhh
mno

_
3.02

nwm
3.20

mně
_

NmNod
N

ožd
_N

Nnd
mx

Dom
of

m
_E

m
nštänn

N
\

-

Inn-:A
„2.5596

Ěm
ăřnn

.Enxønfl

.QQĚ
„E

„
84%

EN
8.03

„Š
nnnš

nnnøć
_fl

nnó
a.

08
„É

n
.E

n.2.232
Ě

n
„EDQ

„Em
-„Evě

Ěw
nvrřn

:Bv-PE-
:nč

„5.43
:LQ

Ein“.
:LQ

Nu...
:ıů

2:8..,
:LD

nănfln..
:na

Ěăm
:na

NB
_.E

.łøN
Q

-E
C

uuıflâš
335%

„Éuuuš
tn.

„5x
mx

Ěuu
_.nžšuEflZ

flumm
.żăfion

.àNflZ
flănzoı

Ě
Ě
Ě

mv.
„š

„čau
_.“.É

švìnz
.

mw
Ě

Ě
äčnm



Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

.lvi

, kč' Krajská zdravotni..

Technická specifikace

Název veřejné zakázky

„Jednorázové sterilní injekční stříkačky a jehly"

Předmět veřejné Zakázky musí splňovat Z pohledu kvality všechny příslušné předepsané
normy a musí být v souladu s platnou legislativou pro tuto oblast, Zejména se zákonem č.
268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o Změně některých zákonů, ve Znění
pozdějších předpisů, dále v souladu s prováděcími předpisy ktomuto zákonu, zejména
s vyhláškou č. 54/2015 Sb., jako i Se Zákonem č 22/1997 Sb., o technických požadavcích na
výrobky a o změně a doplnění některých Zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
Nabízený spotřební materiál musí být označen značkou shody dle § 13 Zákona č. 22/1997
Sb., o technických požadavcích na Výrobky a o Změně a doplnění některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů a musi být z hlediska právních předpisů způsobilý a vhodný pro použití
při poskytování zdravotní péče.

lČ: 251488622, DIČ: Clżäąě'iflożf. Krajská zdravnlnı' .3.5. je vedená Krñjăkým Soudem v Uáií rı. l. .Uddn B Ăožka 151



Krajská Zdravotní, as.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ustí nad Labem

l'íă Krajská zdravotní
Část 1.: Dvoudílné injekčnístříkačky pro stondortníjednorázové použití

CPV 33141310-6

0 materiál- polypropylen/polyethylen (bez PVC, latexu a ftalátů)
0 konus Luer bez závitu - Luer konektor podle ISO 594-1/DIN EN 20594-1: Kónická

špička S 6% (Luer) Zkosením pro Stříkačky, jehly a jiné zdravotnické nástroje
na jedno použití, Sterilni, apyrogennı'
transparentní válec - odečítaci hrana pístu musí být dobře viditelná a musí být
Zřetelně vidět i malé bublinky vzduchu,

0 na válci musí být dobře viditelná objemová Stupnice a Zřetelně označen nominální
Objem, stupnice musí být nesmyvatelná,

0 požadované jmenovité objem, hodnota dílku Stupnice, umístění konusu Luer,
prodloužený Objem

o 2 ml- konus uložen centricky, Stupnice 0,1ml, značení do objemu 3 m
o 5 ml - konus uložen excentricky, Stupnice 0,2 ml, značení do objemu min 6 mi
O 10 mi - konus uložen excentricky, stupnice 0,5 mi, Značení do Objemu 12 mi
o 20 ml -- konus uložen excentricky, Stupnice 1 ml, značení do Objemu 24 ml

0 Stříkačký musí Splňovat veškeré požadavky normy ČSN EN ISO 7886-1 - uchazeč
doloží prohlášení o shodě

0 jednotlivě balené - obal tvoří z jedné Strany průsvitná folie, která umožňuje vizuální
identifikaci obsahu, S peel efektem.

f
jC: 25485627. DIČ: CZIGQBBÚZJ Krajská zdravolı'ıı a. 5 je vedena Krajským Snudem v Usti n. L.. oddíl/Ĺložka 15:



Krajská zdravotní, as.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Usti nad Labem

f“ l'<Z'x Krajská Zdravotní

Část 2.: Injekčníjehly jednorázové sterílm'pro standartnípoužití

CPV 3341320-9

ı Materiál jehly - nerezová Ocel podle ISO 9626

0 Jehly tenkostěnné, odolné proti deformaci a zlomení, hrot jehly dostatečně ostrý,

povrh jehly hladkyr

0 Konus jehly (hlavička jehly) - Luer Zámek podle ISO 594-2/ DIN EN 1707: Kónické

koncovky 5 6% (Luer) konusem pro stříkačky, jehly a další zdravotnické prostředky -

upevnění jehly zámkem ( Luer - Lock)

ı Konus jehly (hlavička jehly) - Z transparentně zbarveného materiálu (kontrola

přítomnosti krve v konusu jehly)

I Barevné označení jehel dle ČSN EN ISO 6009

I jednotlivě balené - obal tvoří z jedné strany průsvitná folie, která umožňuje vizuální

identifikaci obsahu, s peel efektem.

0 Stříkačky musí Splňovat veškeré požadavky normy ČSN EN [SO 7864 - uchazeč doloží

prohlášení o shodě, ES certifikát (certìfikace CE)

0 Tolerance odchylek délky jehly podle ISO 7864.

`if: 251.886“. DIČ. E122 5488623, Kıajskä zdravotni a 4.. ie vedena Kıaiskvm soudem v Usti n. L.. uddíI Ĺvır

,"7"



STŘÍKAČKA DvouDÍLNÁ PRO JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ ZB) mı
Dvoudílné injekční Stříkačky jsou určeny k provádění infuzního kapání

Dvoudílné jednorázové injekční stříkačkyjsou vyráběny v rámci
Systému řízeníjakosti v souladu S normami PN-EN lSO 9001 :
2000 a PN-EN ISO 13485 : 2003. Splňují požadavky norem: PN-EN
ISO 7886-1, PN-EN ISO 10993-1, PN EN 1707 a Směrnice Rady
93/42/EH5, zaregistrované v Úřadě registrace léčiv,
zdravotnických prostředků a bíocidních přípravků.

Produkt jednorázového použití, sterilní, apyrogenní, netoxický,
Sterilizovaný EO.

Složení stříkaček jednorázových dvoudjlných zahrnuie
následuiící prvky:

- kónický Luer konektor (1),
- čitelná, dvojitá měřící stupnice (2),
~ transparentní válec (tělo) stříkačky vyrobený Z polypropylenu
(3) o objemu 2 ml s rozšířenou stupnicí do 3 ml,
- píst stříkačky v barvě zelené vyrobený z polyetylenu (4),
v dvojitý otvor Zajištění pístu proti vypadnutí,
- příčné řezy na pístu umožňující snadné poškození stříkačky po
použití,
v označení na těle: logo výrobce, název náležející výrobku a
piktogram zákazu znovu používání

Stříkačky dvoudílné jednorázového použití isou:

- přesné na podávání malých i velkých množství- minimální
zbytkový objem (zůstatková kapacita): 0,049
- balení po 100 ks,
- balené vjednotlivém balení typu blister-pack v barvě modré
- přepravní balení, karton z vlnité lepenky '- 3000ks
- bez ftalátů - píktogram na jednotlivém balení

Dvoudílné stříkačky jsou zcela vyrobeny, balenyi sterilizovány
v Polsku.

Katalogové číslo stříkačky: 010 020

latex
free

Výrobní Společnost MARGDMED, Aleja Wincentego Witosa 38, 20-315 Lublin, Polsko



STŘÍKAČKA DvouDÍLNÁ PRO JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ sis) mı
f Dvoudílné injekční stříkačky jsou určeny k provádění infuzního kapání

Dvoudílné jednorázově injekční stříkačkyjsou vyráběny v rámci
Systému řízeníjakosti v Souladu s normami PN-EN lSO 9001 :
2000 a PN-EN lSO 13485 : 2003. Splňují požadavky norem: PN-EN
ISO 78864, PN-EN ISO 10993-1, PN EN 1707 a Směrnice Rady
93/42/EHS, :zaregistrované v Úřadě registrace léčiv,
zdravotnických prostředků a biocídních přípravků.

Produkt jednorázového použití, sterìíní, apyrogenní, netoxický,
sterilìzovaný EO.

Složení Stříkaček jednorázových dvoudílných zahrnuje
následující prvky:

~ kónický Luer konektor (1),
- čitelná, dvojitá měřící stupnice {2),
- transparentní válec (tělo) stříkačky vyrobený z polypropylenu
(3) o objemu 5 ml S rozšířenou Stupnící do 6 ml,
- píst stříkačky v barvě zeleně vyrobený z polyetylenu (4),
- dvojitý otvor zajištění pístu proti vypadnutí,
- příčné řezy na pístu umožňující snadné poškození stříkačky po
použítí,
v označení na těle: logo výrobce, název náležející výrobku a
piktogram Zákazu znovu používání

Stříkačky dvoudílné jednorázového použití jsou:

- přesné na podávání malých i velkých množství- minimální
zbytkový objem (Zůstatková kapacitaj: 0,065
- balení po 100 ks,
v balené v jednotlivém balení typu blistervpack v barvě červené
- přepravní balení, karton z vlnité lepenky - 2000ks
- bez ftalátů - piktogram na jednotlivém balení

Dvoudílné stříkačky jsou zcela vyrobeny. balený i sterilizovány
v Polsku.

Katalogové číslo stříkačky: 010 050

latex
free

Výrobní společnost MARGOMED, Aleja Wincentego Wltosa 38, 20315 Lublin, Polsko



sTŘíKAčKA DvouDíLNÁ PRO JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ 10(12) mı
Dvoudílné injekční Stříkačky jsou určeny k provádění infuzního kapání

Dvoudílné jednorázové injekční Stříkačky jsou vyráběny v rámci
Systému řízeníjakosti v Souladu s normami PN-EN ISO 9001 :
2000 a PN-EN ISO 13485 : 2003. Spiñují požadavky norem: PN-EN
ISO 7886-1, PN-EN ISO 10993-1, PN EN 1707 a Směrnice Rady
93/42/EHS, Zaregistrované v Úřadě registrace léčiv,
Zdravotnickych prostředků a bíocidních přípravků.

Produkt jednorázového použití, sterílní, apyrogenní, netoxický,
sterilizovaný E0.

Složení stříkaček jednorázových dvoudílnvch zahrnuíe
následu'ícı' rvk :

- kónìcký Luer konektor (1),
- čitelné, dvojitá měřící stupnice IZ),
-transparentní válec (tělo) stříkačky vyrobený z polypropylenu
(3) o objemu 10 ml s rozšířenou stupnicí do 12 ml,
- píst stříkačky v barvě Zelené vyrobený z polyetylenu (4),
- dvojitý otvor zajištění pístu proti vypadnutí,
- příčné řezy na pístu umožňující snadné poškození stříkačky po
použítí,
- označení na těle: logo výrobce, název náležející výrobku a
piktogram zákazu Znovu používání

|-ı
jıj'
ı1
ı_

|í`
1ı

|ı[
ı|ı

._
. |

ıı
I_|`_

.I.

Stříkačlgy dvoudílné jednorázového použití jsou:

- přesné na podávání malých í velkých množství- minimální
zbytkový objem (Zůstatkova' kapacita): 0,067
- balení po 100 ks,
- balené vjednotlivém balení typu blister-pack v barvě oranžové
- přepravní balení, karton z vlnité lepenky - 1200ks
- bez ftalátů - piktogram na jednotlivém balení

Dvoudílné stříkačky jsou zcela vyrobeny, baleny i sterilizovány
v Polsku.

Katalogové číslo Stříkačky: 010 100

latex
free

Výrobní společnost MARGOMED, Aleja Wincentego Witosa 38, 20315 Lublín, Polsko



STŘÍKAČKA DvoUDíLNÁ PRO JEDNORÁZOVÉ POUŽITÍ 20(24) mı
Dvoudílné injekční střikačkyjsou určeny k provádění infuzního kapání

Dvoudílné jednorázové injekční stříkačky jsou vyráběny v rámci
Systému řízeníjakosti v Souladu s normami PN-EN ISO 9001 :
2000 a PNflEN ISO 13485 : 2003. Splňují požadavky norem: PN-EN
ISO 7886-1, PN-EN ISO 10993-1, PN EN 1707 a Směrnice Rady
93/42/EH5, Zaregistrované v Úřadě registrace léčiv,
zdravotnických prostředků a biocidních přípravků.

Produktjednorázového použití, Sterilní, apyrogenní, netoxický,
sterilizovaný EO.

Složení stříkaček iednorázových dvoudíiných Zahrnuje
následující prvky:

v kónický Luer konektor (1),
- čitelná, dvojitá měřící Stupnice (2),
-transparentní válec (tělo) Stříkačky vyrobený Z polypropylenu
(3) o objemu 20 ml s rozšířenou stupnicí do 24 ml,
- píst stříkačky v barvě Zelené vyrobený z polyetylenu (4),
v dvojitý otvor zajištění pístu proti vypadnutí,
- příčné řezy na pístu umožňující snadné poškození stříkačky po
použití,
- označení na těle: logo výrobce, název náležející výrobku a
piktograrn zákazu znovu používání

Stříkačkv dvoudílné jednorázového použití isou:

- přesné na podávání malých i velkých množství- minimální
zbytkový objem (zůstatková kapacita): 0,072
- balení po 100 ks,
- balené vjednotlívén'ı balení typu blister-pack v barvě zelené
- přepravní balení, karton z vlnité lepenky - 800ks
v bez ftalátů - píktogram na jednotlivém balení

Dvoudílné stříkačky jsou zcela vyrobeny, baleny i sterilizovány
v Polsku.

Katalogové číslo Stříkačky: 010 200

latex
free

Výrobní společnost MARGOMED, Aleja eıcentego Witosa 38, 20-315 Lublin, Polsko




